[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

26.05.2021                                                                                                  № ______
г. Белая Холуница
Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

в Кировской области в 2022 году

В целях реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию Белохолуницкий муниципальный район Кировской области принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2022 году.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Белохолуницкой

районной Думы

      О.В. Черезов

Глава  Белохолуницкого

муниципального района

              Т.А. Телицина

ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист по клубной работе

МБУК « Белохолуникий Дом культуры»                               В.А. Плотников

СОГЛАСОВАНО:
Ведущий специалист- юрист

 правового отдела
администрации Белохолуницкого

муниципального района                                                            Т.В. Кузнецова
[image: image1.emf]